

Imię i nazwisko wykonawcy	Grupa	Reprezentowana szkoła / instytucja	Nauczyciel (imię i nazwisko)	Punktacja
Maciej Bardecki	Grupa III	Szkoła Muzyczna I Stopnia w Niwiskach	Krzysztof Tęczar	24,22
Oliwier Kociela	Grupa I	PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I I II STOPNIA IM. PROF. T. WRÓŃSKIEGO w TOMASZOWIE MAZOWIECKIM	Mirosław Drożdżowski	23,64
Zuzanna Klimaszewska	Grupa I	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Szczecinie	Agata Dobrzycka	23,55
Piotr Piętał	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Wojciecha Kilara w Gryficach	Jakub Kościuszko	23,33
Wojciech Andrzejewski	Grupa IV	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Bolesławcu	Barłomiej Filipowicz	23,26
Dominika Dabulis	Grupa I	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku	mgr Barbara Kwiatek	23,11
Jakub Chachura	Grupa IV	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. A. Maławskiego w Przemyśle	dr hab. Leszek Suszycki	22,89
Michał Malita	Grupa II	PSM Leżajsk	Wojciech Jurkiewicz	22,74
Nina Piróg	Grupa II	Archidiecezjalna Szkoła Muzyczna I stopnia im. ks. Kardynała Franciszka Macharskiego w Krakowie	Małgorzata Włodarczyk	22,71
Mikołaj Skórka	Grupa IV	Zespół Szkół Muzycznych im. I. J. Paderewskiego w Tarnowie	Łukasz Chmiel	22,69
Małgorzata Józefara	Grupa IV	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Grzegorz Wziątka	22,66
Maja Gaworecka	Grupa II	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Wandy Kossakowej w Sanoku	Iwona Bodziak	22,65
Igor Kukawski	Grupa III	Zespół Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Łodzi ul. Rojna 20	Sławomir Badowski	22,54
Amelia Kaliszewska	Grupa II	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. J. Szajny-Lewandowskiej w Oławie	Kamil Bartnik	22,52
Dominik Wiśniewski	Grupa II	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Szczecinie	Agata Dobrzycka	22,41
Lidia Bojda	Grupa IV	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Wadowicach	Arkadiusz Polewaczyk	22,36
Szymon Jagustyn	Grupa III	PSM I st. Leżajsk	Grzegorz Wziątka	22,36
Stanisław Lewandowski	Grupa IV	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Zielonej Górze	Jarosław Lewandowski	22,33
Michał Rokicki	Grupa III	Szkoła Muzyczna 1 stopnia w Krośnie Odrzańskim	Witold Nowicki	22,33
Piotr Bielak	Grupa IV	Niepubliczna Szkoła Muzyczna Pierwszego Stopnia w Nadarzynie	Mikołaj Daszkowski	22,25
Amelia Szymkowiak	Grupa IV	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia imienia Henryka Melcera w Kaliszu	Jarosław Kocoń	22,22
Agata Gajdzis	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Henryka Wieniawskiego w Gdańsku	Jerzy Bellwon	22,21
Maja Kornacka	Grupa III	Szkoła Muzyczna I stopnia w Skawinie	Wojciech Wojtuch	22,09
Jakub Zieliński	Grupa III	ZSM I i II stopnia. Gdańsk Wrzeszcz ul. Dmowskiego 16 B	Katarzyna Kural	22,08
Amelia Sapiecha	Grupa IV	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. prof. M. Jasińskiego w Szczecinie	Karolina Michalska	22,05
Nikodem Szczepaniak	Grupa IV	Zespół Szkół Muzycznych im.K.Komedy-Trzcńskiego w Ostrowie Wielkopolskim	Jarosław Kocoń	22,05
Szymon Bury	Grupa IV	PSM 1 st. nr 3 im. Juliusza Zarębskiego w Warszawie	Grzegorz Mańkowski	21,97
Joanna Miązek	Grupa II	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Strzyżowie	Krzysztof Przybyło	21,94
Alicja Jasieniak	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu	Artur Piwowarczyk	21,94
Lila Wyjadłowska	Grupa IV	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina w Kłodzku	Witold Kozakowski	21,94
Barbara Kocot	Grupa II	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie	Andrzej Modrzejewski	21,83
Barbara Nowicka	Grupa II	Katedralna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia w Poznaniu, ul.Filipińska 4	Leszek Dworniczak	21,77
Tymon Kycia	Grupa III	państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Leżajsku	Grzegorz Wziątka	21,71
Pola Reszkowska	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II St. im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze	Hanna Kowalik	21,66
Wiktor Mazur	Grupa III	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku	Barbara Kwiatek	21,66
Marika Klekocińska	Grupa IV	PSM I i II st w Piotrkowie Trybunalskim	Mirosław Drożdżowski	21,61
Natalia Jewiec	Grupa III	PSM I stopnia w Pułtusk	Jacek Siemiątkowski	21,58
Oliwia Bartoszak	Grupa I	ZSM Toruń im. Karola Szymanowskiego	Marcin Chiliński	21,44
Antonina Więstaw	Grupa II	Prywatna Szkoła Muzyczna ProTalentArt w Obornikach Śląskich	Michał Daniel Bąk	21,44
Zuzanna Pawlik	Grupa IV	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. H. Wieniawskiego w Gdańsku	Jerzy Bellwon	21,44
Olivia Młynarska	Grupa III	Szkoła Muzyczna I stopnia w Rymanowie	Iwona Bodziak	21,44
Oliwia Herudzińska	Grupa III	POSM I st. Im. St. Moniuszki	Katarina Wieczorekova	21,42
Anna Marczak	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Wandy Kossakowej w Sanoku	Iwona Bodziak	21,39
Weronika Skowron	Grupa IV	Szkoła muzyczna I stopnia w Korzennej	Anna Rzeszuto	21,33
Julia Gwiazdowska	Grupa IV	Państwowa Szkoła Muzyczna I st.im. I.J. Paderewskiego w Malborku	BARBARA KWIATEK	21,33
Oliwia Poręba	Grupa IV	Szkoła Muzyczna Pierwszego stopnia w Korzennej	Anna Rzeszuto	21,22
Magdalena Trembacz	Grupa I	Szkoła Muzyczna I stopnia w Niedźwiedziu	Marcin Kuźniar, Damian Król	21,19
Wiktor Błaszczak	Grupa I	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Zielonej Górze	Jarosław Lewandowski	21,19
Zuzanna Krok	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Wandy Kossakowej w Sanoku	Iwona Bodziak	21,16
Jan Buczaj	Grupa II	OSM I i II st. im. Karola Lipińskiego w Lublinie	Tomasz Kwaśniewski	21,02

Łucja Brogowska	Grupa I	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna im, K.Lipińskiego w Lublinie	Marcin Bronisz	20,97
Kajetan Leśniak	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Oławie	Kamil Bartnik	20,94
Franciszek Piwon	Grupa II	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st w Zielonej Górze	Jarosław Lewandowski	20,91
Borys Kowalczyk	Grupa II	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Szczecinie	Przemysław Bielec	20,91
Jeremiasz Przybylinski	Grupa IV	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 1 stopnia w Szczecinie	Przemysław Bielec	20,88
Szymon Krogulec	Grupa III	Niepubliczna szkoła muzyczna I st Akolada w Błoniu	Maciej Arciszewski	20,80
Gabriela Piąza	Grupa I	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Wojciech Jurkiewicz	20,66
Piotr Kordecki	Grupa I	OSM I i II st. im. K. Lipińskiego w Lublinie	Marcin Bronisz	20,64
Kryspin Wrona	Grupa III	PSM I i II st. w Krasnymstawie	Tomasz Kwaśniewski	20,61
Antoni Górny	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Chopina w Olsztynie	Elżbieta Pliszka	20,59
Magdalena Kania	Grupa II	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Sokołowie Młp.	Krzysztof Przybyło	20,58
Marysia Koniecznyńska	Grupa I	Prywatna Szkoła Muzyczna ProTalent	Michał Bąk	20,36
Michał Wierzchołek	Grupa III	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w Oleśnicy	Marcin Wiencierz	20,33
Szczepan Wróblewski	Grupa IV	PSM I stopnia w Bełchatowie	Mirosław Drożdżowski	20,30
Kacper Januszkiewicz	Grupa II	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Szczecinie	Przemysław Bielec	20,28
Aleksander Janke	Grupa II	Prywatna Szkoła Muzyczna ProTalentArt w Obornikach Śląskich	Dr Michał Daniel Bąk	20,25
Antoni Mitura	Grupa III	Szkoła Muzyczna I stopnia w Garwolinie	Grzegorz Mańkowski	20,23
Szymon Różycki	Grupa I	Spółeczna Szkoła Muzyczna I st. im Witolda Lutosławskiego w Warszawie	Jacek Siemiątkowski	20,22
Jan Długosz	Grupa III	ProTalentArt	Michał Bąk	20,19
Tomasz Szukiecki	Grupa II	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Elku	Wojciech Popielarz	20,05
Piotr Smolarz	Grupa II	Zespół Szkół Muzycznych im. S. Moniuszki w Łodzi	Damian Wyrzykowski	19,94
Wiktor Przysiężny	Grupa III	Prywatna Szkoła Muzyczna ProTalentArt	Michał Daniel Bąk	19,93
Hanna Osypińska	Grupa II	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Zielonej Górze	Jarosław Lewandowski	19,86
Radomir Ziajkiewicz	Grupa III	Protalentart Prywatna Szkoła Muzyczna	Michał Daniel Bąk	19,80
Wiktor Pułka	Grupa II	OSM I st. im. I. J. Paderewskiego w Krakowie	Marcin Kuźniar	19,64
Szymon Pażyra	Grupa III	Prywatna Szkoła Muzyczna ProTalentArt w Obornikach Śląskich	Michał Daniel Bąk	19,62
Sebastian Adamczak	Grupa II	PSM I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Nowym Tomysłu	Wiktor Wilgocki	19,61
Inga Miałkiewicz	Grupa III	Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. Con fuoco	Magdalena Biała-Goledowska	19,58
Hanna Wiącek	Grupa III	Państwa Szkoła Muzyczna I st. im F. Chopina w Brodnicy	Mariusz Górecki	19,18
Franciszek Kotuła	Grupa III	OSM I st. im. I. J. Paderewskiego w Krakowie	Marcin Kuźniar	19,17
Olga Nowak	Grupa III	Szkoła Muzyczna ProTalentArt	Michał Daniel Bąk	19,17
Aleksander Przysiężny	Grupa IV	Prywatna Szkoła Muzyczna ProTalentArt	Michał Daniel Bąk	19,13
Gracjan Garbacz	Grupa IV	Prywatna Szkoła Muzyczna ProTalentArt	Michał Bąk	19,05
Franciszek Rybicki	Grupa IV	Spółeczna Szkoła Muzyczna I st. im. W. Lutosławskiego ul. Conrada 6 Warszawa	Jacek Siemiątkowski	18,78